como de outras coberturas descritas neste Termo, de acordo com as condições gerais do 
seguro, para um período de 12 (doze) meses, contados a partir da emissão de Apólice, 
conforme condições contidas no Termo de Referência nº. 121/2025 (81727509). 

VALOR: R$ 36.542,47 (trinta e seis mil, quinhentos e quarenta e dois reais e quarenta e sete 
centavos). 

FONTE DE RECURSO: Contrato de Gestão nº 001/2011 – SEAD, conforme Despacho nº 
1892/2025 – DIAF (81809397).